
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-4 

Datum: 27.1.2016 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za nov priključek na občinsko 

cesto v Kačičah 

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Ministrstvo za infrastrukturo je v sklopu modernizacije železniške proge Divača-Koper v 

Kačičah ukinilo nivojsko križanje poljski poti z železniško progo ter v ta namen zgradilo 

drugo dostopno pot, vzporedno z železniško progo. Postaviti je potrebno ustrezno prometno 

signalizacijo za označitev nove dostopne poti. 

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

III. Obrazložitev 

Ministrstvo za infrastrukturo je v sklopu modernizacije železniške proge Divača-Koper v 

Kačičah ukinilo nivojsko križanje poljski poti z železniško progo ter v ta namen zgradilo 

drugo dostopno pot, vzporedno z železniško progo.  



Za ustrezno označitev nove dostopne poti je potrebno na lokalni cesti Le 125010, odsek Le 
12510 11 Kozina-Ledenica, postaviti prometno signalizacij o za križanje lokalne ceste z novo 
dostopno potjo. 
Na dostopni poti je potrebno na uvozu postaviti prometno signalizacij o za prepovedan promet 
v obeh smereh, z dopolnilno tablo »dovoljeno za lastnike parcel in SŽ«. Na izvozu omenjene 
poti paje potrebno postaviti prometni znak »ustavi«. 

IV. Zaključek 

S predlaganim sklepom se zagotovi večja prometna varnost na odseku občinske lokalne ceste 
Le 125010, odsek Le 1251011 Kozina-Ledenica. 
Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 
Predlog sklepa bo posredovan v mnenje Odboru za gospodarstvo in okolje. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 
• Grafične priloge 

Pripravi1-a: 

Sonja Terčič, univ.dipl.inž.grad. 

ViŠJr~;f( investicije 

______ --rLJupanja Občine Divača 
Alenka Š!Jucl Dovgan 

Vložiti: 
Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

O G Č INA 

DIVAČA 

~~ 

Stran 2 od 4 



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

Na lokalni cesti LC 125010, odsek LC 125011 Kozina-Ledenica, se postavi prometno 

signalizacijo  za nov priključek na lokalno cesto.  

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo skladno s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni 

opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- Križišče prednostne in neprednostne ceste 1103-1, 

- Križišče prednostne in neprednostne ceste 1103-2, 

- Prepovedan promet v obeh smereh 2202, z dopolnilno tablo »dovoljeno za lastnike parcel in 

SŽ« 

-  Ustavi 2102 

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Divača,  

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za nov priključek na 

občinsko cesto v Kačičah 

 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-5 

Datum: 27.1.2016 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za prepoved ustavljanja in 

parkiranja ob POŠ Senožeče 

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Občina Divača je v letu 2014 zaključila z gradnjo večnamenske dvorane v Senožečah in 

energetske sanacije podružnične šole in vrtca v Senožečah.  

V sklopu obeh gradenj se je spremenila prometna signalizacija ob POŠ Senožeče. Da bi 

zagotovili dovolj prostora v jutranjih in popoldanskih urah ob POŠ za varno ustavljanje 

avtobusa se na delu pred vhodom v šolo in parkiriščem s talnimi oznakami in prometno 

signalizacijo prepove ustavljanje in parkiranje na tem prostoru.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

III. Obrazložitev 

Občina Divača je v letu 2014 zaključila z gradnjo večnamenske dvorane v Senožečah in 

energetske sanacije podružnične šole in vrtca v Senožečah.  



V sklopu obeh gradenj se je spremenila prometna signalizacija ob POŠ Senožeče (dostop na 
parkirišče ob dvorani ter eno smerni promet okoli vrtca). Veliko staršev je zjutraj in popoldne 
parkiralo avtomobile izven zarisanih parkirnih prostorov ter tako onemogočalo varno 
ustavljanje šolskega avtobusa. Da bi zagotovili dovolj prostora v jutranjih in popoldanskih 
urah ob POŠ se na delu pred vhodom v šolo in parkiriščem s talnimi oznakami in prometno 
signalizacij o prepove ustavljanje in parkiranje na tem prostoru, z dopolnilno tablo »dovoljeno 
za avtobus in polnjenje rezervoarja«. 

IV. Zaključek 

S predlaganim sklepom se zagotovi večja prometna varnost in urejen prometni režim na 
območju POŠ Senožeče. 
Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 
Predlog sklepa bo posredovan v mnenje Odboru za gospodarstvo in okolje. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 
• Grafične priloge 

Pripravil-a: 

Sonja Terčič, univ.dipl.illŽ.grad. 

ViŠ~~t ~ investicije 

Vložiti: 
Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

O O Č INA 

DiVAČA 

Županja Občine Divača 
Alenka Štrucl Dovgan 
~~ 

Stran 2 od 4 



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

Ob POŠ Senožeče se na delu pred vhodom v šolo in parkiriščem s talnimi oznakami in prometno 

signalizacijo prepove ustavljanje in parkiranje na tem prostoru, z dopolnilno tablo »dovoljeno za 

avtobus in polnjenje rezervoarja«.  

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo skladno s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni 

opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- Prepovedana ustavitev in parkiranje 2236, z dopolnilno tablo »dovoljeno za avtobus in 

polnjenje rezervoarja« 4601, 

- talna oznaka Zaporna ploskev 5312 

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Divača,  

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za prepoved 

ustavljanja in parkiranja ob POŠ Senožeče 

 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax : 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-6 

Datum: 27.1.2016 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za označitev polnile postaje za 

električna vozila v Divači 

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Občina Divača je v letu 2015 zaključila s postavitvijo polnilne postaje za električna vozila v 

Divači v sklopu projekta Alterenergy.   

Za uporabo polnilne postaje je potrebno zagotoviti dve parkirni mesti.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

III. Obrazložitev 

Občina Divača je v letu 2015 zaključila s postavitvijo polnilne postaje za električna vozila v 

sklopu projekta Alterenergy. Polnilna postaja je postavljena v Divači za občinsko stavbo.  

Za uporabo polnilne postaje je potrebno zagotoviti dve parkirni mesti. Zato je potrebno 

parkirni mesti označiti z ustrezno barvo talnih oznak ter postaviti prometno signalizacijo, ki 

dovoljuje parkiranje samo v primeru polnjenja vozila. 

 



------------------------~--.. 

IV. Zaključek 

S predlaganim sklepom se zagotovi dve parkirni mesti za polnilno postajo za električna 
vozila. 
Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 
Predlog sklepa bo posredovan v mnenje Odboru za gospodarstvo in okolje. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 

• Grafične priloge 

Pripravil-a: 

Sonja Terčič, univ.dipl.inž.grad. 

Višja~~tJvjka z. a investicije 

/ OV(/p ~/.f).l' / 

Vložiti: 
Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

o Il Č iN A 

2. Županja Občine Divača 
Ale~DOVgan 

DIVAČA 

Stran 2 od 4 



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

V Divači se na parceli št. 1049/47, k.o. Divača ob polnilni postaji za električna vozila s talnimi 

oznakami in prometno signalizacijo zagotovi dve parkirni mesti za polnjenje avtomobilov. 

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo skladno s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni 

opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- Prepovedana ustavitev in parkiranje 2236, z dopolnilno tablo »dovoljeno za uporabnike 

polnilne postaje 2PM« 4601, 

- Polnilna postaja za električna vozila 3118, 

- talna oznaka Rezervirano parkirno mesto – električna vozila 5354 

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Divača,  

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za označitev polnile 

postaje za električna vozila v Divači 

 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-7 

Datum: 27.1.2016 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za označitev dveh prehodov za 

pešce  v Divači 

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu je ob pregledu varnih poti v šolo pred 

začetkom šolskega leta 2015/2016 ugotovil, da pred prehodom za pešce na Kolodvorski ulici 

v Divači manjka prometna signalizacija za označitev prehoda za pešce. 

Ministrstvo za infrastrukturo je v letu 2015 zaključilo z obnovo železniške postaje Divača, v 

sklopu katere je bil zgrajen tudi podhod pod železniško progo. Prometna signalizacija in talna 

označba za prehod za pešce se postavi na izhodu iz podhoda pri prečkanju ulice Trg 15. 

aprila.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

 

 

 

 



III. Obrazložitev 

Svet za preventivo v cestnem prometu je ob pregledu varnih poti v šolo pred začetkom 
šolskega leta 2015/2016 ugotovil, da pred prehodom za pešce na Kolodvorski ulici v Divači 
manjka prometna signalizacija za označitev prehoda za pešce. Postaviti je potrebno ustrezno 
vertikalno prometno signalizacijo. 
Ministrstvo za infrastrukturo je v letu 2015 zaključilo z obnovo železniške postaje Divača, v 
sklopu katere je bil zgrajen tudi podhod pod železniško progo. S tem se je zagotovila vama 
pot za šolarje in ostale pešce s strani Gabrovega naselja. Prometna signalizacija in taIna 
označba za prehod za pešce se postavi na izhodu iz območja železniške postaje pri prečkanju 
ulice Trg 15. aprila. 

IV. Zaključek 

S predlaganim sklepom se za pešce zagotovi varno prečkanje ceste. 

Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 
Predlog sklepa bo posredovan v mnenje Odboru za gospodarstvo in okolje. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 
• Grafične priloge 

Pripravil-a: 

Sonja Terčič, univ.dipl.inž.grad. v):,.p+,;;a investicije 

2. 

Županja Občine Divača 
Alenka Š~c1 Dovgan 

~u-f' 

Vložiti: 
Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

on~INA 

DIVAČA 

Stran 2 od 4 



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

V Divači se postavi prometno signalizacijo za oznako prehoda za pešce, in sicer  vertikalno 

prometno signalizacijo na Kolodvorski ulici ter vertikalno prometno signalizacijo in talno 

označbo na ulici Trg 15. aprila. 

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo skladno s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni 

opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- na Kolodvorski ulici Prehod za pešce 2431, 

- na ulici Trg 15. aprila Prehod za pešce 2431, 

- na ulici Trg 15. aprila talna oznaka Prehod za pešce 5231 

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Divača,  

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za označitev 

prehodov za pešce  v Divači 

 

 

 
 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-8 

Datum: 27.1.2016 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za prepoved ustavljanja in 

parkiranja ob občinski cesti JP 562310, odsek 562311 - Senožeče-R2 409  

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

S strani policije smo bili obveščeni, da starši ob podružnični šoli in vrtcu v Senožečah 

ustavljajo in parkirajo svoja vozila ob občinski cesti JP 562310, odsek 562311 - Senožeče-R2 

409, čeprav imajo v okolici šole in vrtca zagotovljenih dovolj parkirnih prostorov. Predlagali 

so postavitev table za prepoved ustavljanja in parkiranja v območju ob POŠ Senožeče.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

III. Obrazložitev 

S strani policije smo bili obveščeni, da starši ob podružnični šoli in vrtcu v Senožečah 

ustavljajo in parkirajo svoja vozila ob občinski cesti, čeprav imajo v okolici šole in vrtca 

zagotovljenih dovolj parkirnih prostorov. Predlagali so postavitev prometne signalizacije za 

prepoved ustavljanja in parkiranja v območju ob POŠ Senožeče. 



Ustavljanje in parkiranje ob cesti povzroča prometne zamaške in ogroža prometno varnost, 
prav tako onemogoča dostop šolskemu avtobusu. 

IV. Zaključek 

Postavitev prometne signalizacije za prepoved ustavljanja in parkiranja bi pripomogla k večji 
prometni varnosti in vzpostavitvi varnega prometnega režima v območju šole in vrtca. 
Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 
Predlog sklepa bo posredovan v mnenje Odboru za gospodarstvo in okolje. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 

• Grafične priloge 

Pripravil-a: 

Sonja Terčič, univ.dipl.inž.grad. 
Višja svet~vllka za investicije 

/,l~1{7)2Lr! 

Vložiti: 
Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

OO Č II!_~ 

v upanja Občine Divača 
Alenka Štrucl Dovgan 

~~ 
DIVAČA I 

Stran 2 od 4 



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

Ob občinski cesti JP 562310, odsek 562311 - Senožeče-R2 409, se na delu pred POŠ Senožeče s 

prometno signalizacijo prepove ustavljanje in parkiranje. 

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo v obeh smereh vožnje skladno s Pravilnikom o prometni 

signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- Prepovedana ustavitev in parkiranje 2236,  

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Divača,  

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za prepoved 

ustavljanja in parkiranja ob občinski cesti JP 562310, odsek 562311 - Senožeče-R2 409 

 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-9 

Datum: 27.1.2016 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za nevarnost – živali na cesti - v  

Senožečah  

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

S strani policije smo bili obveščeni, da večkrat čez občinsko cesto JP 562310, odsek 562311 - 

Senožeče-R2 409, prehajajo živali. Predlagali so postavitev table za nevarnost – živali na 

cesti.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

III. Obrazložitev 

S strani policije smo bili obveščeni, da večkrat čez občinsko cesto JP 562310, odsek 562311 - 

Senožeče-R2 409, prehajajo živali. Predlagali so postavitev table za nevarnost – živali na 

cesti. 

 

 

 



IV. Zaključek 

Postavitev prometne signalizacije za nevarnost - živali na cesti - bo pripomogla k večji 
prometni varnosti. 
Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 
Predlog sklepa bo posredovan v mnenje Odboru za gospodarstvo in okolje. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 
• Grafične priloge 

Pripravil-a: 

Sonja Terčič, univ.dipl.inž.grad. 

Višj~:~~ov~ka za investicije 

/uv(/Va~rr 

Vložiti: 
Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

2. I Županja Občine Divača 
Alenka Štrucl Dovgan 

#~ 
OOČ IN A 

DIVAČA 

Stran 2 od 4 



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

Ob občinski cesti JP 562310, odsek 562311 - Senožeče-R2 409, se postavi prometno 

signalizacijo za nevarnost – živali na cesti. 

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo v obeh smereh vožnje skladno s Pravilnikom o prometni 

signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- Živali na vozišču 1118,  

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Divača,  

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za nevarnost – živali 

na cesti - v  Senožečah 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-10 

Datum: 27.1.2016 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za prepoved prometa za vozila, 

pri katerih skupna masa presega 5t na cesti  ceste JP 562320, odsek 562327 – Senožeče 52a 

in odsek 562324 – Senožeče-povezava VIII 

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Občina Divača zaključuje obnovo ceste JP 562320, odsek  562327 – Senožeče 52a. Cesta je 

bila zelo dotrajana predvsem zaradi vožnje s težkimi tovornimi vozili, ki iz gozdov prevažajo 

les.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

III. Obrazložitev 

Občina Divača zaključuje obnovo ceste JP 562320, odsek  562327 – Senožeče 52a. Cesta je 

bila zelo dotrajana predvsem zaradi vožnje s težkimi tovornimi vozili, ki iz gozdov prevažajo 

les. Omejiti je potrebno skupno težo vozil, saj cesta ni primerna za takšne obremenitve. 

Uporabniki bodo les še vedno lahko odvažali z manjšimi vozili. Z dopolnilno tablo pa se 

omogoči občasno večjo obremenitev ceste za tamkajšnje prebivalce.  



IV. Zaključek 

Postavitev prometne signalizacije za prepoved prometa za vozila, pri katerih skupna masa 
presega 5t na cesti JP 562320, odsek 562327 - Senožeče 52a, bo omogočala večjo trajnost 
ceste. 
Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 
Predlog sklepa bo posredovan v mnenje Odboru za gospodarstvo in okolje. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 
• Grafične priloge 

Pripravil-a: 

Sonja Terčič, univ.dipl.inž.grad. 

Višjp:,~e/o,;ka za investicije 

/ WV7t(rJr 

Vložiti: 
Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

2.1 

o o C: INA 

DIVAČA 
------

Županja Občine Divača 
Alenka Štrucl Dovgan 

~~ 

Stran 2 od 4 



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

Ob občinski cesti JP 562320, odsek 562327 – Senožeče 52a in odsek 562324 – Senožeče-

povezava VIII, se postavi prometno signalizacijo za prepoved prometa za vozila, pri katerih 

skupna masa presega 5t. 

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo skladno s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni 

opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- prepoved prometa za vozila, pri katerih skupna masa presega določeno maso (5t) 2222, z 

dopolnilno tablo »dovoljeno za stanovalce in dostavo« 4601 

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Divača,  

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za prepoved prometa 

za vozila, pri katerih skupna masa presega 5t na cesti  ceste JP 562320, odsek 562327 – 

Senožeče 52a in odsek 562324 – Senožeče-povezava VIII 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-11 

Datum: 27.1.2016 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za označitev rezerviranega 

parkirnega prostora za dostavo na Kolodvorski ulici  

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Občina Divača je v letu 2015 obnovila del Kolodvorske ulice v Divači. V sklopu urejanja je 

povečala število parkirnih mest in rešila zamakanje s ceste na vhod v stanovanjski blok 

Kolodvorska ulica 3a, Divača.  

Prebivalci in podjetja, ki se nahajajo v omenjenem objektu so podali na občino pobudo za 

označitev rezerviranega parkirnega prostora za dostavo, saj v dopoldanskem času, ko dostave 

potekajo, ne dobijo prostega parkirnega prostora.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

III. Obrazložitev 

Občina Divača je v letu 2015 obnovila del Kolodvorske ulice v Divači. V sklopu urejanja je 

povečala število parkirnih mest in rešila zamakanje s ceste na vhod v stanovanjski blok 

Kolodvorska ulica 3a, Divača.  



Prebivalci in podjetja, ki se nahajajo v omenjenem objektu so podali na občino pobudo za 
označitev rezerviranega parkirnega prostora za dostavo, saj v dopoldanskem času, ko dostave 
potekajo, ne dobijo prostega parkirnega prostora. 
Za dostavo se rezervira zadnjo prečni parkirni prostor, kjer je predvidena tudi klančina za 
dostop za invalide, ki jo lahko uporabijo tudi dostavljavci. 

IV. Zaključek 

S predlaganim sklepom se za pešce zagotovi parkirni prostor za dostavo ob Kolodvorski ulici 
3a v Divači. 
Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 
Predlog sklepa bo posredovan v mnenje Odboru za gospodarstvo in okolje. 

V. Priloge 

• Predlog sklepa 

• Grafične priloge 

Pripravil-a: 

Sonja Terčič, univ.dipl.inž.grad. 

V~;; r investicije 

Vložiti: 
Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

ODČ IN A 

! D i VAČA 
- _____ ._ ---l 

Županja Občine Divača 
Alenka ~ucl Dovgan 

~of 

Stran 2 od 4 



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

V Divači se postavi prometno signalizacijo za označitev rezerviranega parkirnega prostora za 

dostavo na Kolodvorski ulici 3a v Divači med 8. in 16. uro.  

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo skladno s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni 

opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- Prepovedana ustavitev in parkiranje 2236, z dopolnilnima tablama »8h-16h« 4402 in »razen za 

dostavo« 4602 

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka: 

Divača,  

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za označitev 

rezerviranega parkirnega prostora za dostavo na Kolodvorski ulici 

 

 
 

 

 


	19_1_Predlog 1_Sklep prometna signalizacija_Kacice
	19_2_Predlog 2_Sklep prometna signalizacija_Senozece1
	19_3_Predlog 3_Sklep prometna signalizacija_Divaca-Polnilna_postaja
	19_4_Predlog 4_Sklep prometna signalizacija_Divaca_pesci_kolodvorska
	19_5_Predlog 5_Sklep prometna signalizacija_Senozece2
	19_6_Predlog 6_Sklep prometna signalizacija_Senozece3_zivali
	19_7_Predlog 7_Sklep prometna signalizacija_Senozece4_omejitev mase
	19_8_Predlog 8_Sklep prometna signalizacija_Divaca_Kolodvorska_dostava

